
UCHWAŁA NR XIII/113/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy 
Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 28 ust. 1 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niżej wymienionych nieruchomości stanowiących 
mienie komunalne Gminy Kobylanka: 

1) działka nr 340 o powierzchni 0,0809 ha, obręb Kobylanka 

2) działka nr 191 o powierzchni 0,07 ha, obręb Kunowo 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5942D792-3567-4760-8DAC-FEDE027B66E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/113/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-22T10:18:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




